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Katil İsrail yardımseverleri de katletti! 
 “İsrail ordusu Akdeniz’de Gazze’ye insani yardım taşıyan gemilere saldırdı. Şuandaki 
bilgilere göre en az 19 kişinin ölümü, 50 kişinin de yaralanması ile sonuçlanan, insanlık dışı, 
her türden hukuka aykırı bu saldırıyı lanetliyoruz. Bu saldırı sadece gemilerde bulunan 
dayanışmacı aktivistleri hedef almamaktadır. Aylardır kuşatma altındaki Gazze de insanlık 
dışı uygulamalara karşı çıkan tüm insanlara karşı bir saldırıdır.  
 
Katliam tüm insanlığa yönelik! 
Uluslararası hukuk ve sözleşmeleri hiçe sayan İsrail Hükümeti, Gazze’de yaşayan 1,5 milyon 
insanı aylardır cezalandırma yöntemiyle yok etmeye çalışmaktadır. Bu uygulamaya karşı 
çıkan, dünyanın 50 degişik ülkesinden, müslüman, hıristiyan,yahudi inancından 750 insan, 
israil zorbalığına karşı dünya halklarının dayanışma ve barış duygularını çoğaltmak için yola 
çıktılar. Yardım konvoyu içerisinde Sol Parti Meclis Grubu üyesi milletvekilleri Annette 
Groth ve İnge Höger ile, 16. dönem Sol Parti milletvekili Prof. Norman Paech, ‘Gerçek 
barışdan yana olan Yahudiler’ derneği üyeleride bulunmakta. Gazze deki  saldırılara karşı, 
barışın sesi olmaya çalışan bu insanlarla dayanışmayı güçlendirelim, katliamları lanetleyelim. 
 
Katliamın sorumlusu sadece İsrail hükümeti değildir! 
Senelerdir İsrail hükümetinin katliamlarına göz yuman ABD ve AB üyesi ülkeler de bu 
saldırının ortağıdır. Her katliamın ardından yapılan ‘üzüldük’ türünden açıklamalar tam bir 
ikiyüzlülüktür. Çıkarlarına aykırı davranan İran gibi ülkelere ardı ardına yaptırımlar, 
amborgolar koyan kurumlar, katliamlar karşısında timsah gözyaşları dökmekten başka bir 
adım atmamaktadır. Israilin katliamlarına son vermesi, uluslararası anlaşmalara uyması için 
tüm ülkelrin diplomatik, ekonomik,asgari ilişkilerini dondurması gerekir. 
 
Halkların kardeşliğini güçlendirmek ve israilin bu katliamını protosto etmek için 
Almanya’nın değişik şehirlerinde  düzenlenen etkinliklere katılalım.Katliamda sorumlu olan 
tüm ülke yöneticilerinin hesap vermesini talep edelim. 
 


